

レジメン名	一般名	投与量	投与時間	投与日	1クール	催吐性リスク
S-1+CDDP	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	3時間	Day8	35日	高度
	テガフルール オテラシル ギメラシル	80mg/m <sup>2</sup>	内服	Day1-21		
HER+XP	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	2時間	Day1	21日	高度
	トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降	初回1時間30分 2回目以降30分	Day1		
	カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	内服	Day1-14		
HER+SP	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	2時間	Day1	21日	高度
	トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降	初回1時間30分 2回目以降30分	Day1		
	テガフルール オテラシル ギメラシル	80mg/m <sup>2</sup>	内服	Day1-14		
SOX	オキサリプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	Day1	21日	中等度
	テガフルール オテラシル ギメラシル	80mg/m <sup>2</sup>	内服	Day1-14		
XELOX	オキサリプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	Day1	21日	中等度
	カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	内服	Day1-14		
RAM+PTX	ラムシルマブ	8mg/kg	1時間	Day1,15	28日	軽度
	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	1時間	Day1,8,15		
PTX	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	1時間	Day1,8,15	28日	軽度
オブジーボ療法	ニボルマブ	240mg	30分	Day1	14日	最小
カンプト療法	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	Day1	14日	中等度